ADAC Rundenliste der Fahrer ()q\] ER Spe%,
2013 Zeitnahme ¥

Sud Bayern Serie Team

IMSC Manching_j e.V.im ADAC

Klasse MX 3/1 + MX 3/2 MSC Manching 0,985 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 18.05.2014 10:30. ..
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:29:47
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
8 1:28.397 +4.092 10:42:57.770 11 1:28.736 +3.220 10:48:59.141
(22) Franz Briiderl 9 1:32.685 +8.380 10:44:30.455 12 2:19.552 +54.036 10:51:18.693
1 1:22.664 +0.311 10:33:15.858 10 1:54.746 +30.441 10:46:25.201
1:22.524 +0.171 10:34:38.382 1 1:43.497 +19.192 10:48:08.698 (6) Werner Daum
3 1:48.122 +25.769 10:36:26.504 12 1:37.301 +12.996 10:49:45.999 1 1:29.100 +2.828 10:32:49.728
4 1:22.738 +0.385 10:37:49.242 2 1:27.719 +1.447 10:34:17.447
5 1:22.709 +0.356 10:39:11.951 (42) Stefan Griinwald 3 1:27.757 +1.485 10:35:45.204
6 1:23.403 +1.050 10:40:35.354 1 1:27.333 +2.821 10:32:42.131 4 1:38.159 +11.887 10:37:23.363
7 1:23.201 +0.848 10:41:58.555 2 1:27.222 +2.710 10:34:09.353 5 1:27.061 +0.789 10:38:50.424
8 1:23.884 +1.531 10:43:22.439 3 1:24.512 10:35:33.865 6 1:27.381 +1.109 10:40:17.805
9 2:05.950 +43.597 10:45:28.389 4 1:26.060 +1.548 10:36:59.925 7 1:27.708 +1.436 10:41:45.513
10 1:23.390 +1.037 10:46:51.779 5 1:27.377 +2.865 10:38:27.302 8 1:26.272 10:43:11.785
11 2:28.524 +1:06.171 10:49:20.303 6 1:24.922 +0.410 10:39:52.224 9 1:26.845 +0.573 10:44:38.630
12 1:22.353 10:50:42.656 7 1:27.605 +3.093 10:41:19.829 10 4:38.216 +3:11.944 10:49:16.846
8 7:12.414 +5:47.902 10:48:32.243 11 1:28.667 +2.395 10:50:45.513
(52) Stefan Miiller
1 1:23.495 +1.063 10:32:47.046 (2) Bernhard Hiither (19) Franz Reithmayer
1:23.014 +0.582 10:34:10.060 1 1:31.756 +7.184 10:32:48.501 1 1:31.354 +4.251 10:33:04.436
3 1:24.418 +1.986 10:35:34.478 2 1:25.732 +1.160 10:34:14.233 2 1:30.514 +3.411 10:34:34.950
4 2:12.397 +49.965 10:37:46.875 3 1:27.427 +2.855 10:35:41.660 3 1:27.103 10:36:02.053
5 1:23.603 +1.171 10:39:10.478 4 1:31.651 +7.079 10:37:13.311 4 4:56.234 +3:29.131 10:40:58.287
6 1:23.545 +1.113 10:40:34.023 5 1:25.747 +1.175 10:38:39.058 5 1:28.350 +1.247 10:42:26.637
7 1:42.788 +20.356 10:42:16.811 6 1:43.794 +19.222 10:40:22.852 6 1:36.480 +9.377 10:44:03.117
8 1:25.753 +3.321 10:43:42.564 7 1:32.174 +7.602 10:41:55.026 7 1:35.597 +8.494 10:45:38.714
9 1:23.491 +1.059 10:45:06.055 8 1:25.819 +1.247 10:43:20.845 8 4:23.079 +2:55.976 10:50:01.793
10 1:24.219 +1.787 10:46:30.274 9 1:25.277 +0.705 10:44:46.122
11 1:23.784 +1.352 10:47:54.058 10 1:35.200 +10.628 10:46:21.322 (54) Erich Volkl
12 1:23.374 +0.942 10:49:17.432 1 1:24.572 10:47:45.894 1 1:28.105 +0.884 10:32:43.333
13 1:22.432 10:50:39.864 12 1:43.127 +18.555 10:49:29.021 2 1:28.810 +1.589 10:34:12.143
13 1:24.917 +0.345 10:50:53.938 3 1:28.127 +0.906 10:35:40.270
(4) Sascha Steinberg 4 1:27.221 10:37:07.491
1 1:23.036 +0.308 10:32:24.574 (75) Carl sen. Massury 5 1:32.380 +5.159 10:38:39.871
2 1:22.728 10:33:47.302 1 1:25.586 +0.877 10:32:52.649 6 1:33.499 +6.278 10:40:13.370
3 2:17.236 +54.508 10:36:04.538 2 1:27.787 +3.078 10:34:20.436 7 3:03.395 +1:36.174 10:43:16.765
4 1:35.022 +12.294 10:37:39.560 3 1:26.268 +1.559 10:35:46.704 8 1:28.677 +1.456 10:44:45.442
5 1:23.135 +0.407 10:39:02.695 4 1:27.455 +2.746 10:37:14.159 9 1:28.873 +1.652 10:46:14.315
6 1:43.793 +21.065  10:40:46.488 5 1:27.079 +2.370 10:38:41.238 10 1:30.153 +2932  10:47:44.468
7 1:22.940 +0.212 10:42:09.428 6 1:29.015 +4.306 10:40:10.253 11 1:29.147 +1.926 10:49:13.615
8 2:14.038 +51.310 10:44:23.466 7 1:26.685 +1.976 10:41:36.938 12 1:32.872 +5.651 10:50:46.487
9 1:24.063 +1.335 10:45:47.529 8 4:30.725 +3:06.016 10:46:07.663
10 1:50.252 +27.524 10:47:37.781 9 1:25.671 +0.962 10:47:33.334 (166) Jiirgen Graf
11 1:29.588 +6.860 10:49:07.369 10 1:24.709 10:48:58.043 1 1:35.107 +6.539 10:34:07.675
12 1:26.344 +3.616 10:50:33.713 11 1:26.333 +1.624 10:50:24.376 2 1:36.699 +8.131 10:35:44.374
3 1:34.413 +5.845 10:37:18.787
(98) Erich Horgstetter (55) Armin Neudecker 4 1:34.283 +5.715 10:38:53.070
1 1:23.869 10:32:37.321 1 1:24.999 10:32:31.042 5 1:31.559 +2.991 10:40:24.629
1:26.060 +2.191 10:34:03.381 2 1:26.755 +1.756 10:33:57.797 6 1:31.670 +3.102 10:41:56.299
3 1:24.366 +0.497 10:35:27.747 3 4:48.061 +3:23.062 10:38:45.858 7 1:33.312 +4.744 10:43:29.611
4 1:26.140 +2.271 10:36:53.887 4 1:41.680 +16.681 10:40:27.538 8 1:31.227 +2.659 10:45:00.838
5 1:41.850 +17.981 10:38:35.737 5 1:35.099 +10.100 10:42:02.637 9 1:31.109 +2.541 10:46:31.947
6 1:41.262 +17.393 10:40:16.999 6 1:27.829 +2.830 10:43:30.466 10 1:31.197 +2.629 10:48:03.144
7 1:34.127 +10.258 10:41:51.126 7 3:42.253 +2:17.254 10:47:12.719 11 1:29.625 +1.057 10:49:32.769
8 1:36.004 +12.135 10:43:27.130 8 1:25.494 +0.495 10:48:38.213 12 1:28.568 10:51:01.337
9 1:32.779 +8.910 10:44:59.909 9 1:49.847 +24.848 10:50:28.060
10 1:43.886 +20.017 10:46:43.795 (338) Rainer Wassermann
11 1:50.094 +26.225 10:48:33.889 (337) Hannes Steiner 1 1:29.177 +0.508 10:32:41.597
12 1:43.461 +19.592 10:50:17.350 1 1:27.574 +2.058 10:32:35.296 2 2:21.656 +52.987 10:35:03.253
2 1:28.051 +2.535 10:34:03.347 3 1:31.420 +2.751 10:36:34.673
(41) Oliver Schneider 3 1:28.360 +2.844 10:35:31.707 4 1:29.732 +1.063 10:38:04.405
1 1:24.535 +0.230 10:32:53.862 4 1:26.777 +1.261 10:36:58.484 5 1:31.161 +2.492 10:39:35.566
2 1:24.305 10:34:18.167 5 2:16.501 +50.985 10:39:14.985 6 1:29.045 +0.376 10:41:04.611
3 1:25.094 +0.789 10:35:43.261 6 1:25.516 10:40:40.501 7 1:28.669 10:42:33.280
4 1:26.258 +1.953 10:37:09.519 7 1:26.833 +1.317 10:42:07.334 8 1:31.366 +2.697 10:44:04.646
5 1:25.683 +1.378 10:38:35.202 8 1:28.649 +3.133 10:43:35.983 9 1:52.709 +24.040 10:45:57.355
6 1:29.292 +4.987 10:40:04.494 9 2:28.447 +1:02.931 10:46:04.430 10 1:29.607 +0.938 10:47:26.962
7 1:24.879 +0.574 10:41:29.373 10 1:25.975 +0.459 10:47:30.405 11 1:29.523 +0.854 10:48:56.485
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
12 1:32.480 +3.811  10:50:28.965 8 1:33.613 10:45:40.760
9 1:35.785 +2.172 10:47:16.545
(78) Stefan Pallmann 10 1:38.672 +5.059 10:48:55.217
1 1:31.100 10:33:26.494 11 2:02.432 +28.819 10:50:57.649
2 1:31.695 +0.595 10:34:58.189
3 1:32.065 +0.965  10:36:30.254 (23) Thomas Bergmann
4 1:33.746 +2.646 10:38:04.000 1 1:34.287 +0.440 10:34:02.772
5 1:34.778 +3.678 10:39:38.778 2 1:48.065 +14.218 10:35:50.837
6 1:31.634 +0.534 10:41:10.412 3 1:33.847 10:37:24.684
7 1:33.217 +2.117 10:42:43.629 4 4:41.500 +3:07.653 10:42:06.184
8 1:31.696 +0.596  10:44:15.325 5 1:34.399 +0.552  10:43:40.583
9 1:35.648 +4.548 10:45:50.973 6 1:35.605 +1.758 10:45:16.188
10 1:50.806 +19.706 10:47:41.779 7 1:44.118 +10.271 10:47:00.306
11 1:57.578 +26.478  10:49:39.357 8 1:34.027 +0.180  10:48:34.333
12 1:49.595 +18.495 10:51:28.952
(43) Martin Scheitinger
(177) Stefan Késtler 1 1:39.271 +3.936 10:33:40.754
1 1:31.367 +0.233 10:33:10.513 2 1:38.553 +3.218 10:35:19.307
2 1:33.316 +2.182  10:34:43.829 3 1:37.345 +2.010  10:36:56.652
3 1:31.567 +0.433 10:36:15.396 4 1:38.031 +2.696 10:38:34.683
4 1:31.178 +0.044 10:37:46.574 5 1:40.228 +4.893 10:40:14.911
5 6:56.401  +5:25.267  10:44:42.975 6 1:35.335 10:41:50.246
6 1:34.873 +3.739 10:46:17.848 7 1:38.950 +3.615 10:43:29.196
7 1:31.134 10:47:48.982 8 1:35.929 +0.594 10:45:05.125
8 1:48.222 +17.088 10:49:37.204 9 1:37.070 +1.735 10:46:42.195
9 1:36.400 +5.266 10:51:13.604 10 1:36.992 +1.657 10:48:19.187
11 1:36.326 +0.991 10:49:55.513
(56) Horst Kreuzer
1 1:31.346 +0.019 10:33:03.838 (118) Michael Burgstaller
2 1:32.616 +1.289 10:34:36.454 1 1:40.896 +3.122 10:33:39.864
3 1:36.335 +5.008 10:36:12.789 2 1:37.774 10:35:17.638
4 1:31.327 10:37:44.116 3 3:16.349 +1:38.575 10:38:33.987
5 3:08.978 +1:37.651 10:40:53.094 4 1:42.659 +4.885 10:40:16.646
6 1:31.497 +0.170 10:42:24.591 5 3:23.449 +1:45.675 10:43:40.095
7 1:47.276 +15.949 10:44:11.867 6 1:38.965 +1.191 10:45:19.060
8 2:37.034  +1:05.707 10:46:48.901 7 1:38.652 +0.878 10:46:57.712
(53) Rudolf Widemann (83) Thomas Stengel
1 1:31.494 10:33:15.596 1 1:42.720 +2.601 10:33:42.827
2 1:33.043 +1.549 10:34:48.639 2 1:40.119 10:35:22.946
3 1:34.640 +3.146 10:36:23.279 3 1:41.635 +1.516 10:37:04.581
4 1:33.195 +1.701 10:37:56.474 4 1:44.809 +4.690 10:38:49.390
5 1:32.361 +0.867 10:39:28.835 5 1:41.431 +1.312 10:40:30.821
6 1:33.173 +1.679 10:41:02.008 6 4:52.132 +3:12.013 10:45:22.953
7 3:15.463  +1:43.969 10:44:17.471 7 1:42.184 +2.065 10:47:05.137
8 1:44.871 +4.752 10:48:50.008
(13) Rainer Rétzer 9 1:48.006 +7.887 10:50:38.014
1 1:41.654 +8.544 10:33:38.279
2 1:34.434 +1.324 10:35:12.713
3 1:33.110 10:36:45.823
4 1:34.644 +1.534 10:38:20.467
5 1:36.170 +3.060 10:39:56.637
6 1:38.768 +5.658 10:41:35.405
7 1:50.919 +17.809 10:43:26.324
8 1:35.975 +2.865 10:45:02.299
9 2:34.365  +1:01.255 10:47:36.664
10 1:34.571 +1.461 10:49:11.235
(97) Herbert Prummer
1 1:33.911 +0.298 10:33:21.044
2 1:34.702 +1.089 10:34:55.746
3 1:33.840 +0.227 10:36:29.586
4 1:33.677 +0.064 10:38:03.263
5 1:34.311 +0.698 10:39:37.574
6 1:36.801 +3.188 10:41:14.375
7 2:52.772  +1:19.159 10:44:07.147
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